
SEÑOR (A): ' 

UGARTE GUZMAN LAILA LORENA 

REPRESENTANTE LEGAL 

FRIO Y MARISCOS COMPANIA LIMITADA (FRIMAR 

LAPLAYA YAV DEL EJERCITO 

EL ORO | TELF: 950250 

RESOLUCION No. 00-M-DIC-0265 

DR. RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR Ell SEÑOR SUPERINTE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5,3.007 DE 20 DE(JUNIO DE 1991, PUBIÍ 

-« REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

$ ¡ CONSIDERANDO 
QUÉ, — DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2000.449 DE LA DIRECCION [) E INFORMATICA DE ES' 
*SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
¿FRIO Y MARISCOS COMPANIA LIMITADA (FRIMAR 

EXPEDIENTE No. ¡20283 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE (OPIAS AUTORIZADAS QH 

. UMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPO! 
DE 1999 ; 

: QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUR ERINTENDENTE IMPONER 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES $ 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

É 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 199 A 
«No. 732 DEL 23 DE-JULJO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE H 
“MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.IC1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA 
“OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 
ARTÍCULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑORA 

UGARTE GUZMAN LAILA LORENA j 

ADMINISTRADOR DE FRIO Y MARISCOS COMPANIA LIMITADA (FRIMAR 

e , LTADE 24,00 DOLARES, POR NO HABER REMÍTIDO OJORTUNAMENTE 
IMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MU 

HASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

  

      

  

   

    

   

    

   

  

       

  

   

       

     

  

    

   

  

    

    
   

   

ENTIDAD *   

       

  

   
  
 



  

TO POBTICA DEL TQUC DORA 

¿DENCIA DE COMPARIAS 
NTO FINANCIERO: 

he IFICACION 
EY NOR: “GPEAL EZRA 
ALAS 

  

   
   

  

    

   TIFIQUE GON Dz, 
SUSCRITO tias a 

Lio EL LOCAL DE LA coi . 

Zeuo Vo MA 
= ", UÑcOO Lola SN E 

 


